
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

3 10 9 15 20 2

217 1

16:21 16:22

0
12

3
14

5
15

6
16

7
18

10
21

Auszeit

6:11
12:18

Ende
12:26

B  TV Roetgen R

I II III IV V VI Punkte

7 22 9 13 12 2

25

╳
15
25

2
18

4
20

8
21

13
22

14
24 Auszeit

22:18

S
A
T
Z

2

Start
12:29

B  TV Roetgen S

I II III IV V VI Punkte

22 9 13 12 2 7

2521

20:15

2
14

4
17

6
20

7
22

8
23

11
25

Auszeit

Ende
12:51

A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

15 3 10 9 7 20

171

16:23

╳
11

1
12

3
13

4
15

5
16

8
17

Auszeit

12:17
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:54

A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

3 10 15 7 20 9

25

1
14
25

3
16

4
17

8
18

10
23

13
24

Auszeit

24:20
24:21

Ende
13:20

B  TV Roetgen R

I II III IV V VI Punkte

7 22 9 21 12 2

216

5:9

16:21
╳
9
21

1
10

3
11

4
14

5
16

8
17 Auszeit

4:7

S
A
T
Z

4

Start
13:23

B  TV Roetgen S

I II III IV V VI Punkte

22 9 13 12 2 7

25

0
12
21

4
13
23

6
15
24

7
16
25

10
17

11
20 Auszeit

17:17

Ende
13:47

A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

9 3 10 15 7 20

22

╳
7
19

1
10
20

2
11
21

4
13
22

5
14

6
17

Auszeit

5:10
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Männer
Männer

A  Erkelenzer VV vs. TV Roetgen B

Spiel 7 21.09.2024 12:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle
41812 Erkelenz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  Erkelenzer … 12/14

1 Zischewski, Lennart X

2 Primke, Jonas X
3 vanDierendonck, Da… X
4 Graca, Luis
7 Winkels, Tobias X

9 Köntopp-Frohnhoven… X
10 Hermanns, Peter X
13 Lemmen, Oliver X
14 Roosen, Guido
15 Joosten, Phil X

16 Stoll, Henning
20 Köntopp-Frohnhoven… X

A  Libero

13 Lemmen, Oliver X
14 Roosen, Guido

A  Offizielle

T Roosen, Guido E

C

B  TV Roetgen 8/14

2 Klersy, Gerrit X
6 Mertens, Julian X

7 Andres, Bastian X
9 Lebreton, Stéphane X

12 Merkel, Tobias X
13 Schmitz, Ole X

21 Scholz, Kristian X
22 Perseke, Leonas X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
3. Satz 22—16 EVV—TVR gelbe Karte für Nr 12 von TVR

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 3 16:22

3:1

Ergebnisse
A  Erkelenzer … TV Roetgen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 26 25 1 0 1
2 1 0 17 2 22 25 1 1 0
2 0 1 25 3 26 21 0 2 1
2 0 0 22 4 24 25 1 0 1

5

8 3 1 85 98 96 3 3 3
Start: 12:00 Ende: 13:47 Dauer: 1:47

Sieger: TV Roetgen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brandau, Jarren 1 Werner, Noah
2 Kirn, Thomas 2 Blebzki, Alex

Schr. Gawellek, Jakob
Assist. Geronatsios, Matteo

Dokument erstellt: 21.09.2024 13:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


