

Landesliga 1 Männer

Männer

(A) Erkelenzer VV vs. TV Roetgen (B)

Spiel 7

21.09.2024 12:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle 41812 Erkelenz



			S	Sta 12:	art :00	(A	A) Erkelenzer			S	Ende 12:26		B TV Roetgen R				S	Start 12:29		B TV Roetgen			n	S	Ende 12:51		(A) Erkelei			·	R		
	Αι	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
stellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T	3 7	10	9	15 1	20	2	21	7	22	9	13	12	2	25	T	22	9	13 21	12	2	7	25	15	3 1	10	9	7	20	17	
Auf	spieler	Spielstand	_	16:21	2	Ę	16:22		10			2	и	Q	12	1./			<u> </u>		20:15 6	7	Q	11		V	16:23	3	1	Ц	Ω		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12	14	15	16	18	10 ②	6:11 12:18	15 25	18	4 20	8 21	13 22	14 24	Auszeit 22:18	2	14	17	6 20	, 22	23	₫ 	Auszeit	Ŷ1	12	13	15	16	Ů	Auszeit 12:17 13:19	
_	T		S	Sta 12:	Start 12:54		A Erkelenzer			S	Ende 13:20		B TV F				R	S	St. 13	Start 13:23		B TV R		loetgen		Ende 13:47		A) Erkel	Erkelenzer		R	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
stellung		rtaufstellung Spielernr.	Ţ	3	10	15	7	20	9	25	7	22 6	9	21	12	2	21	Ţ	22	9	13	12	2	7	25	9	3	10	15	7	20	22	
Auf	Auswechsel- spieler	Spielstand	_									5:9 16:21																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	1 14 25	3 16	4 17	8 18	10 23	13 24	Auszeit 24:20 24:21	X 9 21)	1 10	3 11	4 14	5 16	8 17	Auszeit 4:7	4	0 12 21	4 13 23	6 15 24	7 16 25	10 17	11 20	Auszeit	X 7 19	1 10 20	2 11 21	4 13 22	5 14	6 17	5:10 17:20	
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechsel- spieler Spielstand Aufschlag- runden Aufsch											I	II	III		V		Punk	1 Z 2 F 3 v 4 C 7 V 9 k 10 F 13 G 14 F 15 Jo	rimke anDie Graca, Vinkel Gontor Jerma DLem Booser	e, Jonas rendo Luis s, Tobi op-Frol nns, P men, (n, Guic n, Phil	ennar s nck, D ias hnhov eter Oliver	en	X B X 2 6 7 7 9 X 12 X 13	Klers Mert O An Lebre Merk Schm	y, Gerrit ens, Julia dres, Ba eton, Sté el, Tobia nitz, Ole lz, Kristia eke, Leo	an X astian X sphane X as X X an X						
V	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand V I B 3 16:22 3. Satz 22—16 EVV—TVR gelbe Karte für Nr 12 von TVR														Stoll, Henning Stol																		
																			8 3	1 85		98	96	2 2	2								
									gericht						enrich				Start:	12:00	Ende: oetger	: 13:47	Daue	er: 1:4 3	7								

Brandau, Jarren Werner, Noah Kirn, Thomas Blebzki, Alex Gawellek, Jakob Assist. Geronatsios, Matteo